Indicação Nº 650/2020

INDICO À MESA, observadas as formalidades regimentais que seja enviado

Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, urgentes providências

junto à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, tapa buracos, na Estrada da

Figueira, no Bairro Rio Abaixo, neste Município.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 24 de junho de 2020.

Carlos Alberto Santiago Gomes Barbosa
Vereador – PSD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C6B7T1N3V1C4B6Y4
		2020-06-24T11:27:12-0300